B Les prestations pour exigences particulieres tarifs au 01/01/2024)
Clinigue de Chatillon

TARIFS TTC
PRODUIT PRIX TTC
HYGIENE ET BEAUTE
Atomiseur d’eau thermale de Jonzac 50ml 4.00€
Bande de cire 9,00€

L |

L |

_ Brosse a cheveux 9,00€
_ Coton carré/ovale x40 2,50€
I cotontige x200 2,50€
_ Créme hydratante Aloe Vera 200ml 5,00€
_ Créme épilatoire 6,00€
_ Dentifrice Herbal Plantes et Aloe Vera 75ml 5,50€
_ Déodorant peaux sensibles SO BIO 50ml 6,00€
[ el douche 300ml 6,00€
_ Savon solide 2.50€
_ Créme mains/pieds glycérine S’Nonas 6,50€
_ Lait corporel soyeux au lait d’anesse BIO 200ml 8,00€
_ Bonnet de bain 6,00€
_ Lingettes démaquillantes biodégradable 6.00€
_ Lingette démaquillantes 5.00€
_ Lunette de piscine 6,00€
_ Maillot de bain Femme 18,00€
_ Maillot de bain Homme 8,00€
_ Chaussures d’hydrothérapie 13,00€
_ Bouchons d’oreilles 2.00€
_ Savon Surgras huile d’'amande douce 100g 3.50€
I shampooing Avoine/Lin BIO 250 m| 5,50€
_ Mousse a raser 100ml 3,50€
_ Peigne a cheveux 3,00€
_ Lait apres solaire 13,00€
_ Aprés shampoing 4,00€
_ Gel cheveux 5,80€
_ Trousse de bienvenue (savon 15g + shampooing 30ml +gel douche 30ml +set dentaire + peigne) 8.00€
_ Coupe ongles 5,00€
_ Serviettes hygiéniques x8 5.00€
_ Créme adhésive appareils dentaires 3.50€
_ Nettoyant appareils dentaires (pastille) 1.00€
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Clinigue de Chatillon

4 Les prestations pour exigences particulieres carifs au 01/01/2024)

TARIFS TTC
ProDUIT

SERVICE

EQUIPEMENTS ET SERVICES
[ Bureautique : Photocopie (recto &verso) noir et blanc / page A4
[ Bureautique : Photocopie (recto &verso) couleur/ page A4
[ timbre prioritaire

MULTIMEDIA
EE wifi fjour
[ rélevision / jour
[ télephone ouverture ligne téléphonique
[0 perte de badge/carte

RESTAURATION
00 Repasinvité

BOUTIQUE

Bloc note (grand)

Bloc papier A6

1 paquet de mouchoirs jetables
Crayons de couleur x12

Feutres x24

Crayons papier

Gomme

Enveloppe petit format

Enveloppe format moyen A5
Enveloppe grand format A4

Stylo bille bleu / noir / rouge / vert
Mandala grand format (coloriage)
Mandala petit format (coloriage)
Mots croisés / Mots fléchés (petit format)
Grand jeux magazines / Mots mélés

Masques jetables chirurgicaux x10

CONFORT

Ticket laverie

Lingette décolor Stop (unité)
Masque de sommeil gris Quechua
Serviette

Peignoir

Plaid microfibre beige

Drap de bain

Gant blanc

PRIXTTC

0.20€
0.30€
1.28€

5.50€

4.00€
5.50€
40.00€

19.00€

5.00€
2,50€
2,00€
4,00€
7,00€
1.00€
1.00€
0.30€
0.40€
0.50€
2.00€
10.00€
6.00€
6.00€
9.00€

6.00€

3,00€
0.80€
8.00€
12,00€
35,00€
20,00€
16,00€
3.00€
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.ﬂ Les prestations pour exigences particulieres ctarifs au 01/01/2024)

Clinique de Chatillon

Coiffure

SIREN : 520 411 604

Shampooing, coupe homme :

Coupe homme :

Coupe tondeuse :

Shampooing, coupe tondeuse
Shampooing, coupe séchage naturel
Shampooing, brushing

Shampooing, coupe brushing chv-court
Shampooing, coupe séchage naturel
Shampooing, couleur, coupe brushing
Shampooing, couleur, coupe séchage
Shampooing, couleur, brushing
Shampooing, couleur, séchage naturel
Shampooing, permanente, coupe brushing
Shampooing, permanente, coupe séchage
Shampooing, permanente, brushing
Shampooing, permanente, séchage
Shampooing, méches au bonnet, coupe brushing
Shampooing, méches au bonnet, coupe séchage
Shampooing, méches au bonnet, brushing
Shampooing, méches au bonnet, séchage
Shampooing, méches alu, coupe brushing
Shampooing, méches alu, coupe séchage
Shampooing, méches alu, brushing
Shampooing, méches alu, séchage
Shampooing, balayage, coupe brushing
Shampooing, balayage, coupe séchage
Shampooing, balayage, brushing
Shampooing, balayage, séchage naturel
Shampooing, décoloration, coupe brushing
Coupe enfant —de 10 ans

Coupe bébé (jusqu’a 3 ans)

SUPPLEMENTS
Cheveux mi-longs

Cheveux longs
Mise en plis au lieu de brushing

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particuliéres que vous auriez sollicitées ne peut vous
étre facturé. Le montant de ces exigences particuliéres, dont la liste est strictement définie par la reglementation et comprend notamment I'accés a une chambre
particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »

21.00€
19.00€
13.00€
15.00€
28.00€
19.00€
33.00€
28.00€
56.00€
50.00€
40.00€
33.00€
61.00€
55.00€
47.00€
39.00€
61.00€
53.00€
46.00€
38.00€
66.00 €
58.00€
51.00€
43.00€
59.00€
53.00€
43.00€
35.00€
55.00€
16.00€
12.00€

6.00€
10.00€
3.00€

Esthétigue

SIREN 847901 659

FEMME

Jambes complétes
Demi jambes
Aisselles

Bikini

Maillot échancré
Maillot intégral
Bras

Demi bras
Sourecils

Duvet lévres
Lévres et sourcils
Nez

Menton

Pieds

Visage complet
Joue

MAINS

Beauté des mains

Beauté des mains + massage
Pose de vernis simple

Pose de vernis semi permanent
Dépose de vernis semi-permanent
Stickers ou strass ou bijou
Pansement

Fibre de verre + semi permanent
Capsule + semi permanent

Gel au chablon semi permanent
Dépose gel

PIEDS

Beauté des pieds

Beauté des pieds + massage

Pose de vernis simple

Pose de vernis semi permanent
Dépose de vernis semi permanent

30.00€
20.00€
12.00€
14.00€
18.00€
25.00€
22.00€
18.00€
10.00€

8.00€
19.00€

8.00€

8.00€

8.00€
22.00€
12.00€

22.00€
30.00€
15.00€
35.00€
15.00€

0.50€

2.00€
60.00€
45.00€
60.00€
25.00€

22.00€
30.00€
10.00€
35.00€
15.00€

HOMME
Jambes complétes
Demi jambes
Aisselles
Bras

Demi bras
Sourecils

Dos

Torse

Nez

Oreilles
Pieds

VISAGE
Gommage + masque
Gommage + masque + modelage
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33.00€
25.00€
15.00€
25.00€
20.00€
12.00€
30.00€
30.00€
8.00€
8.00€
8.00€

40.00€
60.00€
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